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Palkkaharmonisaatio, Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymä 
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339/02.01.00/2023    
 
 

Päijät-Hämeen hyvinvointialue pyytää Päijät-Hämeen 
hyvinvointikuntayhtymän omistajakuntia antamaan kirjallisen vastauksen 
seuraaviin kysymyksiin 31.10.2023 mennessä: 
 
1. Hyväksyykö kuntanne KT:n näkemyksen siitä, että Päijät-Hämeen 

hyvinvointialue on oikeutettu allekirjoittamaan keskusneuvotteluissa 
saavutetun sovintosopimuksen erääntyneestä palkkasaatavasta koko 
takautuvan ajan osalta? 
 

2. Hyväksyykö kuntanne seuraavat kunnallisen työmarkkinalaitoksen ja 
pääsopijajärjestöjen välisissä keskusneuvotteluissa neuvotellut 
periaatteet liikkeen luovutuksessa luovuttajan asemassa olleen Päijät-
Hämeen hyvinvointikuntayhtymän henkilöstön palkkojen 
harmonisoinnista? 

 
- Palkkojen harmonisoinnin takautuva vastuu alkaa 1.7.2020.  
- Palkkojen harmonisoinnin taso on kunkin hinnoittelukohdan tehtävien 
vaativuuden arviointitason korkein tehtäväkohtainen palkka (vallitsevan 
oikeuskäytännön mukaisesti).  
 

Kuntayhtymän omistajakuntakohtaiset osuudet ovat arvioita, jotka ovat 
määrittyneet Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymän aikana sovitun 
maksuosuusperiaatteen mukaisesti. Hyvinvointialueen vastuu takautuvasta 
palkasta alkaa henkilöstön siirtymisestä hyvinvointialueelle 1.1.2023 
 
Oheismateriaalina jaetaan Päijät-Hämeen hyvinvointialueen kirjeen 
liitteenä toimittama kalvosarja palkkaharmonisaation kustannuksista ja 
HVA:n esitys kustannusten jakautumisesta jäsenkuntien kesken. Lähettäjä 
on merkinnyt aineiston luottamukselliseksi (Ei julkinen, JulkL 24.1.§ kohta 
17). 
 
Iitin kunta ei ole ollut osapuolena palkkaharmonisaatiota koskevissa 
neuvotteluissa, eikä kunnalle ole toimitettu mitään asian arvionnin kannalta 
olennaista kirjallista materiaalia vaatimuksista, neuvotteluista tai 
arvioinnissa käytetystä oikeuskäytännöstä.   
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jarkko Salonen 
 

Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa. 
 
Kunnanjohtaja antoi kokouksessa päätösehdotuksen: 
Kunnanhallitus lausuu, ettei kysymyksiin ei voida vastata, koska Iitin kunta 
ei katso olevansa sopimusosapuoli tässä asiassa. 
 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti. 
 
 Merkittiin, että Atte Savelainen ja Siiri Mertakorpi poistuivat kokouksesta 

esteellisinä tämän asian käsittelyn ajaksi (yhteisöjäävi). 
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 Merkittiin, että Eira Leino toimi kokouksen puheenjohtajana tämän asian 
käsittelyn ajan.


